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Od jutra, 17 października 2020 r., Darłowo znajdzie się w tzw. „czerwonej
strefie”, w której obowiązywać będą nowe, bardziej rygorystyczne obostrzenia
związane z działaniami mającymi na celu powstrzymywanie rozprzestrzeniania
się koronawirusa SARS-CoV-2.

W związku z tym – decyzją rządu – w granicach administracyjnych miasta Darłowo
obowiązywać będą niniejsze zasady:

ograniczenie liczby osób w placówkach handlowych (sklepach) do 5 osób na 1 kasę;
zakaz organizacji imprez okolicznościowych (wesela, konsolacje i inne) – od 19.10;
podczas uroczystości religijnych nie więcej niż 1 osoba na 7mkw.;
w zgromadzeniach publicznych może uczestniczyć maks. 10 osób;
w szkołach ponadpodstawowych obowiązuje nauczanie w trybie zdalnym (z
wyłączeniem zajęć praktycznych);
lokale gastronomiczne mogę być otwarte w godz. 6:00 – 21:00. Zajęty może być co
drugi stolik. Po godz. 21:00 wyłącznie możliwość zamówienia posiłków na wynos;
ograniczenie liczba osób w transporcie publicznym – zajętych może być 50 proc.
miejsc siedzących lub 30 proc. liczby wszystkich miejsc;
wydarzenia sportowe bez udziału publiczności;
w wydarzeniach kulturalnych maks. 25 proc. miejsc zajętych przez publiczność;
zawieszona działalność basenów, aquaparków i siłowni.

Nadal zostają utrzymane najważniejsze zasady tzw. dystansu społecznego: noszenie

https://www.darlowo.pl/od-jutra-nowe-obostrzenia-sanitarne/


masek (zasłanianie nosa i ust) wszędzie w przestrzeni publicznej oraz noszenie
rękawiczek jednorazowych lub częste dezynfekowanie rąk. Od 15 października obowiązują
ponadto tzw. „Godziny dla seniorów” – od poniedziałku do piątku w godzinach od
10:00 do 12:00 w sklepach, drogeriach i aptekach zakupy mogą robić jedynie
osoby powyżej 60. roku życia.

Aby zachować ciągłość pracy miejskich instytucji, burmistrz miasta podjął w miniony
poniedziałek decyzję o tym, by zastosować rotacyjny system pracy urzędników ratusza i
podległych instytucji, tak by część pracowników w tygodniowych cyklach była kierowana
na pracę zdalną. Urząd Miejski w Darłowie pracuje – w dalszym ciągu zachęcamy do
załatwiania spraw za pomocą narzędzi internetowych – portalu www.gov.pl i „Katalogu
spraw” UM W Darłowie: www.darlowo.pl/cms/1879/jak_zalatwic_sprawe_w_urzedzie.

W dalszym ciągu utrudniona jest praca Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zaś jego
dyrektor poinformował we wczorajszym oświadczeniu, że w przyszłym tygodniu (19-23
października) wstrzymane zostaną zajęcia w ramach Klubu Seniora. 

Prosimy o stosowanie się do zaleceń wydawanych przez rząd. Dbajmy o bezpieczeństwo
swoje i innych!

Dawid Jasiewicz (BPM)
(inf. własna na podstawie danych opublikowanych na www.gov.pl/koronawirus) 
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